
Data Histórico

SANTA CATARINA
CONSORCIO INTERM.DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
Razão Analítico em Formulário Contínuo - Período de 01/05/2014 até 30/05/2014

Débito Crédito Saldo do Mês

Exercício de 2014

Página: 1/1

Betha Sistemas

Saldo Exercício

Máscara: 1.9.9.9.6.07.00.00.00.0003 Conta: 2903 FMT ITAPEMA/CITMAR
30/04/2014 SALDO ANTERIOR 24.705,11
07/05/2014 3.3.90.39.09 N.L 51/14 64,63 -64,63 24.640,48
08/05/2014 3.3.90.14.14 N.E 30/14 117,64 -117,64 24.522,84
09/05/2014 3.3.90.39.88 P.R.P 18/14 195,21 -195,21 24.327,63
09/05/2014 3.3.90.39.99 N.L 53/14 237,42 -432,63 24.090,21
09/05/2014 3.3.90.39.05 P.R.P 19/14 263,80 -696,43 23.826,41
09/05/2014 3.3.90.39.57 N.E 32/14 52,76 -749,19 23.773,65
12/05/2014 Parcela  04/12 FMT Itapema 6.330,00 6.330,00 30.103,65
12/05/2014 3.3.90.39.95 N.L 26 e 55/14 105,52 6.224,48 29.998,13
23/05/2014 3.3.90.33.01 N.E. 36/14 143,42 -143,42 29.854,71
23/05/2014 3.3.90.14.14 N.E. 33/14 16,81 -160,23 29.837,90
23/05/2014 3.3.90.39.47 N.L. 58/14 250,61 -410,84 29.587,29
23/05/2014 3.3.90.39.22 N.E. 34/14 5.215,33 -5.626,17 24.371,96
23/05/2014 3.3.90.39.57 P.R.P. 20/14 19,78 -5.645,95 24.352,18
23/05/2014 3.3.90.39.95 N.L. 60/14 46,16 -5.692,11 24.306,02
26/05/2014 3.3.90.39.64 N.L. 62/14 27,67 -27,67 24.278,35
30/05/2014 3.1.90.13.01 N.L. 64/14 109,12 -109,12 24.169,23
30/05/2014 3.1.90.11.01 N.L. 63/14 1.364,06 -1.473,18 22.805,17
30/05/2014 Rendim. de aplicação 05/2014 300,69 -1.172,49 23.105,86

Total: 6.630,69 8.229,94


